itens/subitens anteriores em forma de Recurso,  continuará eliminado(a),  a fim de não ferir  o

Princípio da Isonomia, em relação aos(às) demais candidatos(as) que apresentaram dentro do

prazo.

11. DA VALIDAÇÃO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR

11.1  Somente  serão  contabilizados,  para  fins  de  pontuação,  no  máximo,  2.920  (dois  mil,

novecentos e vinte) dias, quando a comprovação do exercício de atividade profissional for feita

por meio de Carteira de Trabalho e Previdência Social, prestação de serviço por meio de recibo

de pagamento autônomo (RPA), prestação de serviço como empresário individual e  prestação

[...]

13.15 As tarefas serão realizadas em 02 (dois) dias consecutivos e na ordem abaixo especificada,

estabelecendo-se os seguintes índices mínimos:

Segmento 1º Dia 2º Dia

Flexão de Braços
Abdominal

Supra
Corrida (12 Minutos)

Masculino 10 (dez) 20 (vinte)
1.800 (mil e oitocentos)

metros

Feminino 6 (seis) 14 (quatorze) 1.600 (mil e seiscentos) metros

14.DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS

14.1  Após  cada etapa  do processo  seletivo serão divulgados, no  sítio  www.11rm.eb.mil.br, o

resultado,  a pontuação e a classificação dos(as) candidatos(as).  Os(AS) candidatos(as) poderão

interpor recursos administrativos num prazo de  03 (três) dias úteis, a contar do dia seguinte  à